Gab

C Â M A R A M U N I C I P A L D E M U R I A É

      ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      GABINETE VEREADOR VALDINEI LACERDA

INDICAÇÃO Nº 2024

Ao Exmo. Sr. Vereador

Elvandro Maciel da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

              O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso II do art. 191 c/c com o
art. 193 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as
formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a presente
INDICAÇÃO a EXMA. SRA. LUIZA AGOSTINI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
solicitá-la que seja realizado o serviço de DESRATIZAÇÃO na Vila São Luís, no bairro da
Barra.

               Diante de reiteradas reivindicações dos moradores daquela localidade, e
posteriormente verifcado a necessidade deste importante serviço, encaminho a Vossa
Excelência esta solicitação, que visa atender o anseio da população e assim oferecer
qualidade de vida e proteger a saúde.

                   Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

________________________________________________________

VALDINEI  LACERDA

Vereador da Câmara Municipal – PODEMOS

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 24 junho de 2024.

		2024-06-24T16:26:18-0300
	VALDINEI LACERDA DA SILVA:04128422622